## گفتگوی بهرام رحمانی، سردبیر نشریه بانگ با آقای منصور کوشان

متأسفانه منصور کوشان، شاعر، نویسنده، پژوهشگر و روزنامه‌نگار ایرانی و عضو انجمن قلم ایران در تبعید را صبح روز یکشنبه ۱۶ فوریه ۲۰۱۴ - ۲۷ بهمن ۱۳۹۲، در سن ۶۵ سالگی در بیمارستانی در شهر استوانگر نروژ، از دست دادیم. قلباً، برای بازماندگان منصور کوشان آرزوی بردباری دارم و همراه با جامعه روشنفکری ایران، یاد این انسان بزرگ عرصه هنر و ادبیات را گرامی می‌دارم!

\*\*\*